

## מ"ת 1646/05/17 - מדינת ישראל נגד עזיז אלרביעה (עציר) - בעצמו, יונס אלרביעה - לא בעניינו, ג'מין אלרביעה - לא בעניינו

בית משפט השלום בבאר שבע

30 יולי 2017

מ"ת 1646-05-17 מדינת ישראל נ' אלרביעה(עציר) ואח'  
מ"ת 1628-05-17 מדינת ישראל נ' אלרביעה (עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים

נגד

המשיבים

1. עזיז אלרביעה (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ יוסי זילברברג
2. יונס אלרביעה - לא בעניינו
3. ג'מין אלרביעה - לא בעניינו

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

תסקיר מעצר משלים שהוגש ביום 19.7.2017 בא למעשה בהמלצה למעצרו של המשיב בתנאי אכיפה מוגברים, קרי בפיקוח אלקטרוני והעמדתו של המשיב בפיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

מדו"ח ממצאי בדיקת היתכנות בפיקוח אלקטרוני שהוגש ביום 23.7.2017 נמצא כי כתובת המעצר המוצעת ישימה לאיזוק אלקטרוני.

בעניינו של משיב זה התקיימו מספר לא מועט של דיונים וביחס לשני כתבי אישום שהוגשו נגדו בשני תיקים נפרדים, כתב אישום אחד מייחס לו עבירות אלימות והשני מייחס לו עבירה של גידול סמים.

אין ולא יכול להיות חולק כי בכל הנוגע לפרשת האלימות אשר מיוחסת לעוד שניים אחרים אשר שוחררו זה מכבר, בין היתר לאור הסכם סולחה שבין המשפחות, חלקו של המשיב הוא מינורי, הקטן ביותר ואילו לא היה מתנהל נגדו הליך אחר בעבירות של גידול סמים, משיב זה היה משוחרר זה מכבר.

בכל הנוגע לכתב האישום המייחס למשיב גידול סמים, נקבעו קיומן של ראיות לכאורה, אם כי יש להביא בחשבון שאלה נקבעו כ"מספקות" לשלב הזה ואין להתעלם מהעובדה שמדובר במי שמואשם כי גידל סמים במתחם של בית שאינו ביתו

והראיה היחידה הקושרת אותו לאותו גידול סמים היא העובדה שאמו החורגת טענה כי ראתה אותו נכנס למתחם בו גודלו הסמים עם דלי מים.

בהינתן חלקו המינורי של המשיב בכל הנוגע לכתב האישום המייחס לו עבירת אלימות, בהינתן עצמת ראיות נמוכה בתיק המייחס לו עבירת גידול, כשלצד זאת מדובר במי שהוא נעדר עבר פלילי והציג רצף תעסוקתי ממושך ולאחר שהמפקחים בחלופת המעצר נבחנו ונמצאו מתאימים, אני מוצאת לנכון להורות כי מעצרו יהיה בפיקוח אלקטרוני.

סיכומם של המשיב אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

מעצר המשיב יהיה בפיקוח אלקטרוני ובתנאים הבאים:

א. מקום הפיקוח יהיה בבית משפחת אלהוזייל, \*\*\*\*\*.

ב. תקופת הפיקוח עד לסיומם של ההליכים בתיק זה ובכפוף לאמור בסעיפים 61-62(א) בחוק המעצרים.

ג. נאסר על המשיב לצאת מהארץ. המשיב הצהיר כי הוא לא מחזיק בדרכון.

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו בליווי מי מהמפקחים.

להבטחת מילוי התנאים, יופקד סכום של 12,000 ₪ בקופת בית המשפט.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ ותחתמנה ערבויות צד ג' ע"י מר תאופיק אלהוזייל ת.ז. ....  
ומר מוחמד אלהוזייל ת.ז. .... על סך 20,000 ₪ כל אחת.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,  
30/07/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**